
Rheinischer Turnerbund e.V.
TK Faustball

Adressenliste Staffelleiter Feld-Faustball-Meisterschaften 2024

Funktion Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Tel. p.
Fax p. Tel. d. Fax d. Tel. mobil E-Mail

Staffelleiter
Verbandsliga Frauen Weyermanns Lena Kirchstraße 9 41189 MG - Wickrath
TuS Wickrath 0157-35684083 lena@weyermanns-online.de
Verbandsliga Männer Klinger Jörg Im Auelerhof 8 53797 Lohmar 02206-82274
TV Wahlscheid 0171-2833233 joerg.klinger@tv-wahlscheid.de
Landesliga Männer Tewes Timo Königstraße 57 47475 Kamp-Lintfort
SpVgg. R-Schaephuysen 0151-42836547 timo.tewes@gmx.de
Bezirksliga Männer Hansen Dietmar Turnerweg 2 46562 Voerde 02855-2677
TV Voerde 0177-5121739 dietmarhansen@web.de
Männer 35 Wrede Holger Am Park 44 53721 Siegburg
Braschosser TV 0173-7419348 holger.wrede@gmx.de
Männer 45 von Neuss Wolfgang Friedenstr. 70 47053 Duisburg 0203-23805
TKD Duisburg 0160-99205602 von-neuss@t-online.de
Mixed Nord Espelmann Heinz-Werner Ulmenallee 42 45478 Mülheim 0208-425374
TGD Essen-West 0173-2183648 HaWe-E@t-online.de
Mixed Süd Strack Jens Ferdinand-Stucker-Str. 2 51429 Bergisch-Gladbach
SSV Overath 0176-67718391 j.strack86@gmail.com
Weibliche Jugend U18 Hutz Kaja Fraunhoferstr. 18 42697 Solingen 0212-22627380
Ohligser TV 0157-85701601 kaja.hutz@googlemail.com
Männliche Jugend U18 Weber Andreas Wietsche 9 42799 Leichlingen 02175-7301523
Leichlinger TV 02267-697171 0179-4592501 Andreas_Weber67@web.de
Weibliche Jugend U16 Naharatinam Julian Lianenweg 12 41836 Hückelhoven
TuS Wickrath 0176-80070653 Julian.Naharatinam@tus-Wickrath.de
Männliche Jugend U16 Mehle Udo Feldstr. 36 51381 Leverkusen 02171-5972
Bayer 04 Leverkusen 0176-43580883 udomehle@gmx.de
Männliche Jugend U14 Otto Benjamin Eigen 14 42655 Solingen 0212-318773
Ohligser TV 0157-34645465 benjamin-otto@hotmail.de
Jugend U12 Wendtlandt Stefan Baronessenweg 4 46562 Voerde 02855-308022
TV Voerde 0177-1863488 stefan.wendtlandt@web.de
Jugend U10 Nord Hodel Niklas Lingenfeld 7 51373 Leverkusen 0214-48653

Bayer 04 Leverkusen 01573-0720989 niklas.hodel@faustball.tsvbayer04.de
Jugend U10 Süd Rosenberg Corinna Rosenrotstr. 7 53797 Lohmar 0162-2039502
Braschosser TV 0162-2039502 rosenberg.c@web.de
Jugend U8 Mehle Udo Feldstr. 36 51381 Leverkusen 02171-5972
Bayer 04 Leverkusen 0176-43580883 udomehle@gmx.de
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